
ZARZĄDZENIE NR 70/2021
BURMISTRZA KOBYLINA

z dnia 31 maja 2021 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2021.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305) Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XXII/155/20 z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu 
gminy Kobylin na rok 2021, zmienionej Uchwałą Nr XXIII/161/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 stycznia 
2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2021, zmienionej Zarządzeniem Nr 17/2021 
Burmistrza Kobylina z dnia 3 lutego 2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na 2021, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 19/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 15 lutego 2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy 
Kobylin na rok 2021, zmienionej Zarządzeniem Nr 24/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 26 lutego 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXIV/171/21 Rady Miejskiej 
w Kobylinie z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 38/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 45/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 1 kwietnia 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 52/2021 Burmistrza 
Kobylina z dnia 12 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej 
Uchwałą Nr XXV/180/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 64/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 10 maja 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. w § 1: 

Kwotę planowanych dochodów 39.945.577,93 zł zwiększa się o kwotę 160,00 zł do kwoty 39.945.737,93 zł. 
Kwotę planowanych dochodów bieżących 39.038.549,93 zł zwiększa się o kwotę 160,00 zł do kwoty 
39.038.709,93 zł. Kwotę planowanych dochodów z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 12.043.676,35 zł 
zwiększa się o kwotę 160,00 zł do kwoty 12.043.836,35 zł. Wykaz zmian w dochodach zawiera załącznik Nr 1 i 
1A do niniejszego zarządzenia. 

2. w § 2: 

Kwotę planowanych wydatków 42.093.662,99 zł zwiększa się o kwotę 160,00 zł do kwoty 42.093.822,99 zł. 
Kwotę planowanych wydatków bieżących 38.481.972,99 zł zwiększa się o kwotę 160,00 zł do kwoty 
38.482.132,99 zł. Kwotę planowanych wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami 12.043.676,35 zł zwiększa się o kwotę 160,00 zł do kwoty 
12.043.836,35 zł. Wykaz zmian w wydatkach zawiera załącznik Nr 2 i 2A do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kobylina 

Tomasz Lesiński

Id: WCFYX-KNMEB-FUXHA-EAETR-BAPXV. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kobylin na rok 2021
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 70/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 31 maja 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 204 682,76 160,00 11 204 842,76

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 042,00 160,00 12 202,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 042,00 160,00 12 202,00

Razem: 39 945 577,93 160,00 39 945 737,93

BeSTia Strona 1 z 1

Id: WCFYX-KNMEB-FUXHA-EAETR-BAPXV. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na rok 2021

Załącznik nr 1A do Zarządzenia nr 70/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 31 maja 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 173 482,76 160,00 11 173 642,76

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 042,00 160,00 12 202,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 042,00 160,00 12 202,00

Razem: 12 043 676,35 160,00 12 043 836,35

Strona 1 z 1

Id: WCFYX-KNMEB-FUXHA-EAETR-BAPXV. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2021

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 70/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 31 maja 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 232 455,29 0,00 4 232 455,29

75011 Urzędy wojewódzkie 254 090,00 0,00 254 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 354,00 400,00 2 754,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

700,00 -400,00 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 629,00 0,00 1 629,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

1 629,00 0,00 1 629,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 360,00 -2,00 1 358,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234,00 3,00 237,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,00 -1,00 34,00

801 Oświata i wychowanie 16 101 437,21 0,00 16 101 437,21

80101 Szkoły podstawowe 10 836 123,00 3 200,00 10 839 323,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 241,00 2 500,00 200 741,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 780,00 700,00 137 480,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 910 658,00 -3 200,00 907 458,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 320,00 -3 200,00 46 120,00

855 Rodzina 11 278 350,76 160,00 11 278 510,76

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 042,00 160,00 12 202,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 042,00 160,00 12 202,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 890 657,00 0,00 1 890 657,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 729 792,00 -4 000,00 725 792,00

4300 Zakup usług pozostałych 217 478,00 -4 000,00 213 478,00

90095 Pozostała działalność 150 500,00 4 000,00 154 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 037,00 6 000,00 26 037,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 -2 000,00 4 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 416 799,00 0,00 1 416 799,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 116 905,00 0,00 116 905,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 500,00 2 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: WCFYX-KNMEB-FUXHA-EAETR-BAPXV. Uchwalony Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 -1 500,00 36 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 514,00 1 000,00 60 514,00

Razem: 42 093 662,99 160,00 42 093 822,99

BeSTia Strona 2 z 2

Id: WCFYX-KNMEB-FUXHA-EAETR-BAPXV. Uchwalony Strona 2



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconch ustawami w  
2021 roku

Załącznik nr 2A do Zarządzenia nr 70/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 31 maja 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 629,00 0,00 1 629,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

1 629,00 0,00 1 629,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 360,00 -2,00 1 358,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234,00 3,00 237,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,00 -1,00 34,00

855 Rodzina 11 173 482,76 160,00 11 173 642,76

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 042,00 160,00 12 202,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 042,00 160,00 12 202,00

Razem: 12 043 676,35 160,00 12 043 836,35

Strona 1 z 1

Id: WCFYX-KNMEB-FUXHA-EAETR-BAPXV. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
 do Zarządzenia Nr 70/2021

Burmistrza Kobylina

 z dnia 31 maja 2021 roku

1. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.133.2021.2 z dnia 17 maja 2021 r.

zwiększono plan dotacji celowych na rok 2021 w rozdziale 85513 o kwotę 160,00 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań wynikających z art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 28 listopada

2003 r. o świadczeniach rodzinnych - (zmianę wprowadzono również po stronie wydatków),

Pozostałe zmiany wprowadzono w celu racjonalnego wykorzystania budżetu.

Id: WCFYX-KNMEB-FUXHA-EAETR-BAPXV. Uchwalony Strona 1




